KAR10LJGR Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch KAR10LJGR E-Switch Leverancier E-Switch distributeur
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER KAR10LJGR
FABRIKANT E-Switch
BESCHRIJVING SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 2709 pcs
DATA PAPIER
WASBAAR Yes
NOMINALE SPANNING 24VDC
KLEMTYPE J Lead
SERIE KAR
TOONHOOGTE 0.100" (2.54mm), Full
PACKAGING Tape & Reel (TR)
TEMPERATUUR -30°C ~ 85°C
AANTAL POSITIES 10
MONTAGE TYPE Surface Mount, Right Angle
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LIFE 2,000 Cycles
LENGTE 1.090" (27.69mm)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HOOGTE BOVEN BOARD 0.295" (7.50mm)
KENMERKEN Process Sealed
ELEKTRISCHE LIFE -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
HUIDIGE SCORE 25mA
CONTACT MATERIAL Copper Alloy
CONTACT FINISH Gold
CIRCUIT SPST
MATERIAAL BEHUIZING Polyphenylene Sulfide (PPS)
ACTUATOR TYPE Piano
ACTUATOR LEVEL Raised
KAR10LJGR
Onderdeel nummer: KAR10LJGR
Fabrikant / Merk: E-Switch
Productomschrijving SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 2709 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van KAR10LJGR
KAR10LJGR.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
KAR10LAGT
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
fabrikanten:  E-Switch
Beschrijving:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Op voorraad:  6456 pcs
RFQ